UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLTTBCXB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng 12 năm 2025

V/v tuyên truyền phóng sự chuyển đổi số
trên địa bàn tỉnh

                Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành;
- Các tổ chức đoàn thể, chính trị xã hội;
- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện nhiệm vụ thông tin, tuyên truyền về chuyển đổi số theo Kế
hoạch 6943/KH-UBND ngày 23/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh; Sở Văn hoá,
Thể thao và Du lịch đã phối hợp với Báo và Phát thanh, Truyền hình Lâm Đồng
xây dựng phóng sự “Chuyển đổi số – động lực đổi mới sáng tạo và phát triển
bền vững”, phóng sự đã được phát sóng trên các kênh của Báo và Phát thanh,
Truyền hình Lâm Đồng theo đúng kế hoạch.

Để tiếp tục lan tỏa nội dung phóng sự, đề nghị các cơ quan, đơn vị phối
hợp đăng tải đường link/phóng sự lên Trang thông tin điện tử và các nền tảng
mạng xã hội của đơn vị quản lý, nhằm tăng cường tuyên truyền về hoạt động
chuyển đổi số của tỉnh trong thời gian tới theo đúng tinh thần chỉ đạo của Nghị
quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển
khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

Việc chủ động chia sẻ, phát lại sản phẩm truyền thông sẽ góp phần nâng
cao hiệu quả thông tin, giúp cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân tiếp cận
đầy đủ các nội dung về chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm
phối hợp thực hiện./.

Link phóng sự:

Https://drive.google.com/file/d/1OBsWiLWoAPy8bmBF0dmaoRvIbt6Br3WQ/
view?usp=sharing

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLTTBCXB, P (02b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Khúc Thị Thoi

Https://drive.google.com/file/d/1OBsWiLWoAPy8bmBF0dmaoRvIbt6Br3WQ/view?usp=sharing
Https://drive.google.com/file/d/1OBsWiLWoAPy8bmBF0dmaoRvIbt6Br3WQ/view?usp=sharing

2

		2025-12-09T17:25:37+0700
	Khúc Thị Thoi

		2025-12-09T17:42:52+0700

		2025-12-09T17:42:52+0700

		2025-12-09T17:42:52+0700